平成 30 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社アサマリゾート

アサマ 2000 パーク

「高峰マウンテンロッジ（仮称）」建替え工事に伴う駐車場のご利用について

日頃よりアサマ 2000 パークをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

来る平成 31 年 11 月開業予定の「高峰マウンテンロッジ（仮称）」建替え工事のため、ま

ことに勝手ながら 2018-2019 シーズンのスキー場営業期間中、第 2 駐車場をご利用いただ

くことができません。

そのため、混雑の際には一部のお客様へキャナディ裏手にある臨時駐車場をご案内いたし

ます。スキーセンターへの往復は、シャトルバスをご利用下さい。シーズン券をお持ちの

お客様は、ゲレンデに降雪があり次第臨時駐車場からコースへ直接出入りいただくことも

可能です。

なお、第 1・第 3 駐車場につきましては、これまで通りご利用いただけます。

2018-2019 シーズン、皆さまには大変なご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承下さい。